МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2007    № 100

г.Северодвинск  Архангельской области

	О внесении изменений  во Временное положение о порядке оформления обмена жилыми помещениями в Северодвинске,

занимаемыми гражданами по договорам социального найма

В соответствие с постановлением Мэра Северодвинска от 20.07.2005 № 79   (в ред. от 30.01.2006) «Об организации работы по опеке и попечительству в         МО «Северодвинск» и распоряжением Мэра Северодвинска от 24.11.2006 № 517р «О разграничении компетенции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести во Временное положение о порядке оформления обмена жилыми помещениями в Северодвинске, занимаемыми гражданами по договорам социального найма, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от 09.06.2005  № 66 (в ред. от 20.01.2006) следующие изменения:

1.1. В пункте 1.6. слово «приказа» заменить словом « распоряжения».

2. Отделу по связям со СМИ (Масленников А.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев

Е.Н. Халтурин

66737